
PUNTEGGI ESITO AGGIUDICAZIONE PROCEDURE OEPV_II SEM 2022 – S.C. PROVVEDITORATO 

 

58-PRO-2022 del 23/08/2022 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA APERTA IN FORMA AGGREGATA, IN DUE 

LOTTI, PER LA FORNITURA IN FULL SERVICE DI SISTEMI COMPLETI PER 

L’ESECUZIONE DI ESAMI DI CHIMICA CLINICA E IMMUNOCHIMICA COSTITUITI 

DA STRUMENTI, REAGENTI E MATERIALE DI CONSUMO PER UN PERIODO DI 5 

ANNI CON FACOLTA’ DI RIPETIZIONE PER UN PERIODO DI DUE ANNI 

LOTTO 1: FONDAZIONE IRCCS ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI (ENTE 

CAPOFILA) - CIG 9209085958 

LOTTO 2: ASST MELEGNANO - MARTESANA - CIG 9209104906 

 

Lotto 1 

Roche Diagnostics spa    punteggio totale 100/100 

Lotto 2 

Roche Diagnostics spa    punteggio totale 100/100 

 

77-ACQ-2022 del 18/11/2022 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA APERTA IN FORMA AGGREGATA, IN DUE 

LOTTI, PER LA FORNITURA IN FULL SERVICE DI SISTEMI AUTOMATIZZATI PER 

COLORAZIONI IMMUNOISTO-CHIMICHE CON RELATIVO MATERIALE DI 

CONSUMO PER UN PERIODO DI 3 ANNI CON FACOLTA’ DI RIPETIZIONE PER UN 

ULTERIORE PERIODO DI TRE ANNI 

LOTTO 1: FONDAZIONE IRCCS ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI (ENTE 

CAPOFILA) E ASST PINI-CTO  

LOTTO 2: FONDAZIONE IRCCS ISTITUTO NEUROLOGICO C. BESTA 

 

Lotto 1 

Leica Microsystems srl         punteggio complessivo 99,67/100 

Agilent Technologies Italia spa     punteggio complessivo 98/100 

Lotto 2 

Leica Microsystems srl          punteggio complessivo 100/100 

 


